
Jours de Fonctionnement L,M,M,J,V L,Ma,J,V Mercredi Jours de Fonctionnement L,M,M,J,V L,Ma,J,V Mercredi L,Ma,J,V

LANGOGNE CENTRE 06h35 17h15 12h00 MENDE FORAIL 16h32 12h05 18h03

LANGOGNE PISCINE 17h20 12h05 MENDE GARE ROUTIERE 06h28 18h05

SAINT-FLOUR DE MERCOIRE 06h42 17h30 12h15 MENDE VERNEDE 06h30 16h35 12h10 18h07

ROCLES - VILLEVIEILLE 06h45 17h33 12h18 BADAROUX 06h35 16h47 12h25 18h15

CHAUDEYRAC 06h50 17h38 12h23 LES SALCES 06h40 16h52 12h32 18h25

CHATEAUNEUF DE RANDON 07h03 17h50 12h35 EYGAS 06h42 16h54 12h34 18h27

CHATEAUNEUF - HABITARELLE 07h05 17h52 12h40 PELOUSE 06h44 16h56 12h36 18h30

CHATEAUNEUF - PONT D'ARIBAL LAUBERT 06h46 17h00 12h40 18h35

LAUBERT - GOURGONS 07h10 17h57 12h50 LAUBERT - GOURGONS 06h50 17h05 12h50 18h40

LAUBERT 07h14 18h01 12h54 CHATEAUNEUF - PONT D'ARIBAL 06h52 17h07 12h52 18h44

PELOUSE 07h18 18h05 12h58 CHATEAUNEUF - HABITARELLE 06h54 17h14 12h56 18h47

EYGAS 07h20 18h07 13h00 CHATEAUNEUF DE RANDON 07h05 17h17 13h05 18h50

LES SALCES 07h22 18h09 13h02 CHAUDEYRAC 07h12 13h12 18h57

BADAROUX 07h26 18h25 13h07 ROCLES - VILLEVIEILLE 07h17 13h17 19h02

MENDE VERNEDE 07h35 18h30 13h15 SAINT-FLOUR DE MERCOIRE 07h20 13h20 19h05

MENDE GARE ROUTIERE 07h37 18h32 13h17 LANGOGNE PISCINE

MENDE FORAIL 07h40 18h40 13h20 LANGOGNE CENTRE 07h25 13h30 19h10

Correspondence Le Puy lundi

LIGNE MENDE -LANGOGNE uniquement en période SCOLAIRE

Le départ de Mende s'effectue à la gare SNCF jusqu'au 1 er juillet 2019 après tout les départs se 
feront de la gare routiere


	Feuil1

